

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)  
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я  
**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»**  
КНП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»  
вул. Пимоненка, 10-А, м. Київ-04050, тел./факс (044) 482-12-69,  
тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, e-mail: knp\_ks@ukr.net, код ЄДРНОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо оприлюдненої процедури відкритих торгів з Особливостями

ДК 021:2015 33140000-3 Медичні матеріали  
(UA-2023-03-07-005045-а).

**Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі** – технічні та якісні характеристики товарів, що закуповуються, визначені замовником відповідно до потреб щодо якості надання стоматологічних послуг населенню, калькуляції вартості медичних послуг, затверджених у встановленому порядку. Обсяги закупівлі визначені відповідно до очікуваної кількості відвідувань пацієнтами лікарів-стоматологів із відповідними діагнозами, для лікування яких використовуватимуться медичні матеріали.

**Обґрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості** – очікувана вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості відповідних медичних стоматологічних матеріалів на 2023 рік, розрахованої на основі середньої вартості за одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу ринкових цін у обсягах, що не перевищують обсяги бюджетних призначень на таке придбання, визначених фінансовим планом підприємства на 2023 рік.

	найменування товару	Одиниця виміру	постачальник 1	постачальник 2	постачальник 3	Середня ціна	Кількість	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Vector fluid Polish	уп	2600	2 154,60	2 712,00	488,87	5	12444,33
2	Азопирамова проба	уп	195	305,00	300,00	266,67	55	14666,67
3	Ангідрін		27	73	56	52,00	0	0,00
4	Бинт 7 см*14 см нестерильний	шт	12,5	14,35	12,70	14,72	1700	25024,00
5	Вата медична н/с 100 г	уп	18	19,25	24,20	20,48	500	10241,67
6	Ватні валики №1000 уп	уп	250	220,00	250,00	248,75	450	111937,50
7	Відріз марлевий 10см*90см	уп	115	130,00	106,99	117,33	920	107943,60
8	Гемалат 20мл	уп	30	34,00	60,00	41,33	40	1653,33
9	Гіпохлорід 3%-100	уп	23	42,20	40,00	35,07	80	2805,33

10	Гіпе Корвентин Харт 1 кг (не виробляють) - Молдасінт Браун 4 клас. 4.5 кг	уп	880	880,00	900,00	886,67	90	79800,00
11	Гіпе медичний 40кг	уп	375	375,00	650,00	443,75	130	57687,50
12	Градія Дайрект 4г (кольори в асорт)	шт	1300	1 150,00	1 310,00	1 253,33	100	125333,33
13	Губка Гемостатична	уп	1100	1 119,00	1 350,00	1 189,67	12	14276,00
14	Девілат 3гр	уп	90	114,00	85,00	93,40	35	3269,00
15	Джейн Лайн LCF 3 г	уп	280	280	260,73	285,35	6	1712,08
16	Джен Дуацем 4г	уп	700	775,00	706,51	727,17	6	4363,02
17	Ендокорт 20 г	уп	330	347,00	321,00	332,67	50	16633,33
18	Йодоформ 10г	уп	200	199	197	198,67	25	4966,67
19	Кальцезоль 4г	уп	41	43,00	46,00	43,33	15	650,00
20	Кальцезоль С 1,5 г		67	67,00	70,00	68,00	12	816,00
21	Кетак Моляр 12,5+8,5	уп	1735	1 590,00	1 635,00	1 685,00	20	33700,00
22	Клін Поліш 50г	уп	340	405,00	403,20	382,73	10	3827,33
23	Крезолат 10мл	уп	100	89,00	98,00	96,50	30	2895,00
24	Лателюке флоу 4шпр x 2,2г	уп	410	397,00	465,00	424,00	52	22048,00
25	Нитка ретракційна типу Ультрапак без просочення	шт	650,00	840,00	800,00	763,33	4	3053,33
26	Проклін Z (2*8)	уп	40	45,00	45,00	43,33	10	433,33
27	Резодонт 40г+12*12мл	уп	190	300,00	239,00	229,75	50	11487,50
28	Серветка стоматологічна паперова одноразова №500	уп	700	682,00	921,40	767,80	15	11517,00
29	Склоіномерний цемент Riva(15г+6,9мл)	уп	1734,6	1500	1340	1 524,87	10	15248,67
30	Склоіномерний цемент для фіксації коронок типу "Кетак цем" 33г+12 мл	уп	1720	2 111,00	1 771,00	1 867,33	165	308110,00
31	Спектрум 27гр (4,5гр 1шприц)	уп	4506	4 245,10	4 400,00	4 383,70	266	1166064,20
32	Темнолат 30,0		45	28	59	44,00	275	12100,00
33	Терафіл 21 , 30гр	уп	270	285	279	278,00	40	11120,00
34	Тримгель 3г	уп	35	35,00	45,00	38,33	100	3833,33
35	Філтек Z 250 4г	шприц	1275	1 227,00	1 273,00	1 258,33	200	251666,67
36	Фуджі I(35г+20мл)	уп	3300	3402	3150	3 303,75	70	231262,50
37	Фуджі IX (15г+6,3мл)	уп	2400	2 319,00	2 328,00	2 349,00	19	44631,00
38	Хлоргексидин глюконат р-н 2% 100 мл	уп	65	53,00	54,00	57,33	7	401,33
39	Цемент Адгезор (80г+55мл)	уп	250	289	276	271,67	20	5433,33
<b>ВСЬОГО</b>							<b>2735055,90</b>	

Уповноважена особа



Сокальська Н.В.